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Hopfgarter Sommer-Team-Challenge 2019

ZimmergewehrschieBen-Radfahren-LattischieBen
Samstag, 3. August 2019

MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang StNr  Mannschaft / Teilnehmer

1 16

1 13

16

OFFIZIELLE RANGLISTE

Bewerb

Schneiderbliit isch ko Nudelsuppe

Veider Julian
Grimm Elmar
Gsaller Leo

Frauen-Power |
Kleinlercher Silvia
Blasisker Christa
Blasisker Romy

Chang Team
Zathamer Klemens
Blasisker Patrick
Gsaller Philipp

Die feine Mischung
Blassnig Peter
Zathamer Jakob
Hopfgartner Bernhard

Biathlon Kapazunder
Fasching Markus
Blasisker Sigi
Blasisker Adi

Zwei Engel fiir Deysi
Patterer Clemens
De Zordo Desiree
Patterer Peter

Goschpas Crew
Hopfgartner Marion
Hopfgartner Meinhard
Hopfgartner Gottfried

Die Schlliimpfe
Patterer Stefan
Hopfgartner Thomas
Steinkasserer Martin

Die Road-Runners
Blassnig Paul
Ploner Marcel
Gsaller Johannes

Hochfilzen-Oldies
Veider Stefan
Kleinlercher Ludwig
Blasisker Wilfried

TOP 3
Blassnig David
Zathamer Gabriel
Blasisker Hans-Georg

Frauen-Power Il
Rogl Denise
Heinz Barbara
Kleinlercher Marion

03.08.2019

T=Teilerwertung

Zimmergewehrschiefien
Radfahren
LattlschielRen

Zimmergewehrschiellen
Radfahren - 30 sec. Bonus
LattlschielRen

ZimmergewehrschielRen
Radfahren
Lattlschiefien

Zimmergewehrschiefien
Radfahren
LattlschielRen

ZimmergewehrschieRen
Radfahren
LattischielRen

Zimmergewehrschieen
Radfahren - 30 sec. Bonus
LattlschiefRen

Zimmergewehrschief3en
Radfahren
Lattlschielen

ZimmergewehrschieRen (T)
Radfahren
Lattlschieen

Zimmergewehrschieflen
Radfahren - 30 sec. Bonus
LattlschielRen

ZimmergewehrschielRen
Radfahren - 30 sec. Bonus
LattlschieRen

ZimmergewehrschieRen
Radfahren
LattlschieRen

Zimmergewehrschielen
Radfahren - 30 sec. Bonus
LattlschieRen

Ergebnis Puane_ Gesamtpunkte

90

106,5 30

00:04:56,52 27

7/15/19/315/4 33
82

106,3 27

00:04:58,60 25

9/9/1/1/9/1 30
76

103,7 19

00:05:16,04 24

0/6/5/8/9/5 33
72

105,1 25

00:04:55,92 30

1/8/4/4/0/0 17
71

105,0 24

00:05:19,22 22

51313/2/191713 25
69

103,1 18

00:05:29,61 21

8/119/74/17/11 30
68

102,0 15

00:06:02,69 14

7/6/13/9/8/6 39
67

104,1 21

00:05:58,80 16

6/2/9/5/3/5 30
65

104,7 23

00:05:32,34 20

9/0/2/14761/71 22
65

101,7 14

00:06:00,72 15

6/8/4/9/4/5 36
58

104,0 20

00:05:16,13 23

0/0/2/3/5/5 15
58

102,4 17

00:05:45,66 19

0/8/5/0/4/5 22

Auswertung: TSU Hopfgarten i.O;
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Rang StNrfiiMan nschaft / Teilnehmer

13

14

15

16

7

12

Gosser-Dream_Team
Hopfgartner Michael
Hopfgartner Georg
Steinkasserer Florian

Die Hirschers
Hopfgartner Fabio
Kofler Luca
Hopfgartner Matteo

Blond & Hella
Veider Chiara
Fitz Ewald
Veider Helmut

Rollerblade-Verein
Veider Arno
Veider David
Blassnig Kevin

FC Lieber am Pool
Grimm Thomas
Grimm Paul
Blassnig Peter

03.08.2019  T=Teilerwertung

Bewerb

Ergebnis

Zimmergewehrschieen
Radfahren
Lattlschiellen

ZimmergewehrschieRen
Radfahren - 30 sec. Bonus
LattlschieRen

Zimmergewehrschielien
Radfahren
LattlschiefZen

Zimmergewehrschieffen
Radfahren
LattlschieRen

Zimmergewehrschielen (T)
Radfahren - 30 sec. Bonus
Lattlschiel3en

101,4
00:06:52,06
8/8/2/6/6/0

90,4
00:06:29,61
6/8/0/0/5/9

97,7
00:05:46,42
9/2/0/47141/2

102,1
00:05:47,89
1/56/4714/0/2

1041
00:07:17,43
o/o/0/7/9/0

Auswertung: TSU Hopfgarten i.0.

Punkte

13
12
30

11
13
28

12
18
21

16
17
16

22
11
16

Gesamtpunkte

55

52

51

49

49
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Hopfgarter Sommer-Team-Challenge 2019
ZimmergewehrschieBen-Radfahren-LattlschieBen
Samstag, 3. August 2019 )

ZIMMERGEWEHRSCHIESSEN - EINZELWERTUNG

Hochstpunkteanzahl: 106,5

~ Teiler Riickstand

0,2

1,4

1,5

1,8

453 2,4
63,5 2,4
2,5

2,8

3,4

4,1

4,4

4,5

4,8

5,1

8,8

16,1

Rang SiNr  Teilnehmer Mannschaft ' Punkte Ringe
1 16 Veider Julian Schneiderblit isch ko 30 106,5
Nudelsuppe

2 1M Kleinlercher Silvia Frauen-Power | 27 106,3
3 1 Blassnig Peter Die feine Mischung 25 105,1
4 8 Fasching Markus Biathlon Kapazunder 24 105,0
5 5 Blassnig Paul Die Road-Runners 23 104,7
6 4 Grimm Thomas FC Lieber am Pool 22 104,1
7 17 Patterer Stefan Die Schlimpfe 21 104,1
8 13 Blassnig David TOP 3 20 104,0
9 14 Zathamer Klemens Chang Team 19 103,7
10 3 Patterer Clemens Zwei Engel fur Deysi 18 103,1
11 15  Rogl Denise Frauen-Power 17 102,4
12 12 Veider Ao Rollerblade-Verein 16 1021
13 10  Hopfgartner Marion Goschpas Crew 15 102,0
14 9 Veider Stefan Hochfilzen-Oldies 14 101,7
15 7 Hopfgartner Michael Gosser-Dream_Team 13 101,4
16 6 Veider Chiara Blond & Hella 12 97,7
17 2 Hopfgartner Fabio Die Hirschers 11 90,4
03.@.2019 Auswertung: TSU Hopfgarten i.0.
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Hopfgarter Sommer-Team-Challenge 2019
ZimmergewehrschieBen-Radfahren-LattlschieBen
Samstag, 3. August 2019

RADRENNEN - EINZELWERTUNG

Streckenldnge in km: 3,56
Tagesbestzeit: 00:04:55,92
Rang StNr  Teilnehmer / Mannschaft G;ﬁﬁ&f;&gﬁg; Punkte Zeit Riickstand
i 1 Zathamer Jakob 43,31 km/h 30 00:04:55,92
Die feine Mischung
2 16  Grimm Elmar 43,22 km/h 27 00:04:56,52 00:00:00,60
Schneiderblit isch ko Nudelsuppe
3 11 Blasisker Christa (30 sec. Bonus) 42,92 km/h 25 00:04:58,60 00:00:02,68
Frauen-Power |
4 14 Blasisker Patrick 40,55 km/h 24 00:05:16,04 00:00:20,12
Chang Team
5 13 Zathamer Gabriel 40,54 km/h 23 00:05:16,13 00:00:20,21
TOP 3
6 8  Blasisker Sigi 40,15 km/h 22  00:05:19,22 00:00:23,30
Biathlon Kapazunder
7 3 De Zordo Desiree (30 sec. Bonus) 38,88 km/h 21 00:05:29,61 00:00:33,69
Zwei Engel fir Deysi
8 5 Ploner Marcel (30 sec. Bonus) 38,56 km/h 20 00:05:32,34 00:00:36,42
Die Road-Runners
9 15 Heinz Barbara (30 sec. Bonus) 37,08 km/h 19 00:05:45,66 00:00:49,74
Frauen-Power I
10 6 Fitz Ewald 37,00 km/h i8 00:05:46,42 00:00:50,50
Blond & Hella
11 12 Veider David 36,84 km/h 17 00:05:47,89 00:00:51,97
Rollerblade-Verein
12 17 Hopfgartner Thomas 35,72 km/h i6 00:05:58,80 00:01:02,88
Die Schlimpfe
13 9 Kleinlercher Ludwig (30 sec. Bonu 35,53 km/h i5 00:06:00,72 00:01:04,80
Hochfilzen-Oldies
14 10 Hopfgartner Meinhard 35,34 km/h 14 00:06:02,69 00:01:06,77
Goschpas Crew
i5 2 Kofler Luca (30 sec. Bonus) 32,89 km/h i3 00:06:29,61 00:01:33,69
Die Hirschers
16 7 Hopfgartner Georg 31,10 km/h 12 00:06:52,06 00:01:56,14
Gosser-Dream_Team
17 4 Grimm Paul (30 sec. Bonus) 29,30 km/h 11 00:07:17,43 00:02:21,51
FC Lieber am Pool
03.08.2019 Auswertung: TSU Hopfgarten i.0. Seite 1 von 1



Hopfgarter Sommer-Team-Challenge 2019

0 ZimmergewehrschieBBen-Radfahren-LattlschieBBen
Sa_n‘_|§tag, 3. August 2019

_Rang StNr Teilnehmer

Hopfgartner Gottfried
Blasisker Wilfried
Gsaller Philipp
Gsaller Leo
Blasisker Romy
Steinkasserer Martin
Steinkasserer Florian
Patterer Peter
Hopfgartner Matteo
Blasisker Adi
Kleinlercher Marion
Gsaller Johannes
Veider Helmut
Hopfgartner Bernhard
Blassnig Kevin
Blassnig Peter

Blasisker Hans-Georg

110
2 9
3 14
16
5 11
17
.
9
10 8
1 15
5
13 6
14 1
15 12
4
17 13
03.08.2019

LATTLSCHIESSEN - EINZELWERTUNG

Hochstpunkteanzahl: 39

~ Mannschaft Serie (1/2/3/4/5/6)  Punkte Ruckstand
Goschpas Crew 7/6/3/9/8/6 39
Hochfilzen-Oldies 6/8/4/9/4/5 36 3
Chang Team 0/6/5/8/91/5 33 6
Schneiderbliit isch ko Nudelsuppe 715/19/13/5/4 33 6
Frauen-Power | 9/9/1/1/9/1 30 9
Die Schlimpfe 6/2/9/5/13/5 30 9
Gdosser-Dream_Team 8/8/2/6/6/0 30 9
Zwei Engel fur Deysi 8/1/9/41711 30 9
Die Hirschers 6/8/0/0/5/19 28 11
Biathlon Kapazunder 5/13/3/2/913 25 14
Frauen-Power I 0/8/5/0/4/15 22 17
Die Road-Runners 9/0/2/4/61/1 22 17
Blond & Hella 9/2/0/4/4/2 21 18
Die feine Mischung 1/8/4/4/0/0 17 22
Rollerblade-Verein 1/5/414/7/0/2 16 23
FC Lieber am Pool 0/0/0/7191/0 16 23
TOP 3 0/0/2/3/515 15 24
Auswertung: TSU Hopfgarten i.O. Seite 1 von 1




